
UCHWAŁA Nr  /  / 2025 

Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

 

w sprawie utworzenia nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Oddziale 

Wychowania Przedszkolnego (OWP) w Szkole Podstawowej w Trzcianie oraz w Oddziale 

Wychowania Przedszkolnego (OWP) w Szkole Podstawowej w Brniu Osuchowskim. w związku 

z realizacją projektu Poprawa jakości wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Czermin - 

Nr Projektu: FEPK.07.11-IP.01-0024/24, realizowanego w ramach Priorytetu 7 FEPK.07 Kapitał 

ludzki gotowy do zmian, Działania 07.11 Edukacja przedszkolna, Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Uchwały Nr …. Rady Gminy w Czerminie z dnia 14 

lutego 2025 r., w sprawie przystąpienia do realizacji projektu złożonego w odpowiedzi na nabór 

nr FEPK.07.11-IP.01-002/24, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-

2027, pt. „Poprawa jakości wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Czermin” - Numer 

projektu: FEPK.07.11-IP.01-0024/24, Rada Gminy Czermin uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się funkcjonowanie w roku szkolnym 2023/2024 w OWP w Szkole Podstawowej          

w Trzcianie 50 miejsc wychowania przedszkolnego. 

2. Zwiększa się ilość miejsc wychowania przedszkolnego w OWP w Szkole Podstawowej                  

w Trzcianie o kolejne 20 poprzez utworzenie nowego oddziału wychowania przedszkolnego od 

1 września 2024 r. 

3. Stwierdza się funkcjonowanie w roku szkolnym 2024/2025 w OWP w Szkole Podstawowej         

w Trzcianie 70 miejsc wychowania przedszkolnego. 

§ 2 

1. Stwierdza się funkcjonowanie w roku szkolnym 2023/2024 w OWP w Szkole Podstawowej        

w w Brniu Osuchowskim 25 miejsc wychowania przedszkolnego. 

2. Zwiększa się ilość miejsc wychowania przedszkolnego w OWP w Szkole Podstawowej w Brniu 

Osuchowskim o kolejne 13 poprzez utworzenie nowego oddziału wychowania przedszkolnego 

od 1 września 2024 r. 

3. Stwierdza się funkcjonowanie w roku szkolnym 2024/2025 w OWP w Szkole Podstawowej         

w  Brniu Osuchowskim 38 miejsc wychowania przedszkolnego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


